BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
---------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
-------------------

	Số: 4523/BGDĐT-VP
V/v: Mời dự Hội nghị sơ kết 2 năm Chương trình tín dụng đối với HSSV
	Hà Nội, ngày 02 tháng 06 năm 2009

	Kính gửi:
	- Các trường Đại học;
- Các trường Cao đẳng;
- Các trường Trung cấp chuyên nghiệp.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Phó Thủ tướng Nguyễn Thiện Nhân, Chính phủ sẽ chủ trì tổ chức Hội nghị Sơ kết hai năm thực hiện Quyết định số 157/2007/QĐ-TTg ngày 29/7/2007 của Thủ tướng Chính phủ về tín dụng với học sinh, sinh viên. Hội nghị tổ chức qua mạng trực tuyến tại 4 điểm cầu truyền hình.
Thời gian: 8g00, thứ 2, ngày 15/6/2009 (một buổi sáng);
Địa điểm:

- Tại Hà Nội: Trung tâm hội nghị quốc tế - 11 Lê Hồng Phong, Hà Nội.

- Tại Đà Nẵng: Hội trường Viện Anh ngữ, Đại học Đà Nẵng, 41 Lê Duẩn, thành phố Đà Nẵng.
- Tại thành phố Hồ Chí Minh: Hội trường A106, Đại học Kiến trúc TP. Hồ Chí Minh, 196 Pasteur, thành phố Hồ Chí Minh.

- Tại Cần Thơ: Hội trường tầng 2, Khu hiệu bộ, Đại học Cần Thơ, đường 3/2 thành phố Cần Thơ.

Bộ Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường Đại học, Cao đẳng và trung cấp chuyên nghiệp cử 02 đại biểu (một lãnh đạo trường, một cán bộ phụ trách công tác học sinh, sinh viên) dự hội nghị. Các trường khu vực phía Bắc, từ Hà Tĩnh trở ra dự tại Hà Nội; các trường từ Quảng Bình đến Phú Yên dự tại Đà Nẵng; các trường thuộc 13 tỉnh Đồng Bằng Sông Cửu Long dự tại Cần Thơ; các trường còn lại dự tại thành phố Hồ Chí Minh.

Khi cần liên hệ đ/c Nguyễn Hà Minh, chuyên viên Vụ Công tác học sinh, sinh viên. ĐT: 0945.119.888.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ trưởng (để báo cáo);
- TT Phạm Vũ Luận (để báo cáo);
- Vụ CT HSSV (để thực hiện);
- Lưu: VT, VP.
	TL. BỘ TRƯỞNG
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Văn Đình Ưng

	FILE ĐƯỢC ĐÍNH KÈM THEO VĂN BẢN

[image: image1.emf]Danh sach

_1305700066.xls
Sheet1

		Danh sách các đơn vị tham gia Hội nghị Sơ kết 02 năm thực hiện Quyết định 157/2007/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ về tín dụng đối với HSSV

		STT		TT		Điểm cầu tại Hà Nội (28)		STT		TT		Điểm cầu tại Cần Thơ (13)		STT		TT		Điểm cầu tại Đà Nẵng (10)		STT		TT		Điểm cầu tại TP.HCM (12)

						1. Hà Nội						1. Cần Thơ						1. Đà Nẵng						1. TP.HCM

		1		1		ĐH QG Hà Nội (ĐH QG HN)		1		1		ĐH Cần Thơ		1		1		ĐH Đà Nẵng		1		1		ĐHQG TP.HCM

		2		2		ĐH BK Hà Nội		2		2		ĐH Y dược Cần Thơ		2		2		ĐH Kiến trúc		2		2		ĐH Sài Gòn

		3		3		ĐH Kinh tế Quốc dân		3		3		ĐH Tây Đô		3		3		ĐH TDTT III		3		3		ĐH Mỹ thuật TP.HCM

		4		4		ĐH Xây dựng		4		4		CĐ Cần Thơ		4		4		ĐHDL Duy Tân		4		4		ĐH Sư phạm Kỹ thuật TP.HCM

		5		5		ĐH Mỏ - Địa chất		5		5		CĐ Kinh tế Kỹ thuật Cần Thơ		5		5		CĐ Kinh tế - Kế hoạch		5		5		ĐH Kinh tế TP.HCM

		6		6		ĐH Hà Nội		6		6		CĐ Y tế Cần Thơ		6		6		CĐ DL Đông Du		6		6		ĐH Y Dược TP.HCM

		7		7		ĐH Nông nghiệp I		7		7		TH Cơ điện và Kthuật N.nghiệp Nam Bộ		7		7		CĐ DL Tư thục Đức Trí		7		7		ĐH Nông Lâm TP.HCM

		8		8		ĐH Ngoại thương		8		8		TH DL Bách Nghệ Cần Thơ		8		8		CĐ Thương mại		8		8		ĐH Kiến Trúc TP.HCM

		9		9		ĐH Giao thông Vận tải		9		9		TH Giao thông vận tải Miền Nam		9		9		CĐ Đông á		9		9		ĐH Luật

		10		10		ĐH Sư phạm Hà Nội						2. Đồng Tháp		10		10		TH Kinh tế - Kỹ thuật Phương Đông		10		10		ĐH Thuỷ Lợi

		11		11		ĐH Thuỷ Lợi		10		1		CĐ Cộng đồng Đồng Tháp		11		11		TH Xây dựng Miền trung		11		11		ĐH GTVT TP.HCM

		12		12		ĐH Công đoàn		11		2		TH Y tế Đồng Tháp						2. TT-Huế		12		12		Nhạc viện TP.HCM

		13		13		ĐH Công nghiệp Hà Nội						3. Vĩnh Long		12		1		ĐH Huế		13		13		Học viện Ngân hàng TP.HCM

		14		14		ĐH Lao động xã hội		12		1		ĐH DL Cửu Long		13		2		ĐH DL Phú Xuân		14		14		Học viện CN Bưu chính viễn thông

		15		15		Học viện Tài chính		13		2		CĐ SPKT Vĩnh Long		14		3		CĐ Công nghiệp Huế		15		15		ĐH Sư phạm TDTT TP.HCM

		16		16		Học viện Quan hệ quốc tế						4. Bến Tre		15				TH Nghiệp vụ Du lịch		16		16		ĐH Mở Bán công TP.HCM

		17		17		Học viện Ngân hàng		14		1		TH Văn hoá Nghệ thuật Bến Tre				1		3. Quảng Nam		17		17		ĐH DL Hồng Bàng

		18		18		ĐH DL Phương Đông						5. An Giang		16		2		ĐH Quảng Nam		18		18		ĐH DL Ngoại ngữ Tin học

		19		19		ĐH DL Thăng Long		15		1		ĐH An Giang		17				CĐ Kinh tế - Kỹ thuật Quảng Nam		19		19		ĐH DL Văn Hiến

		20		20		ĐH Lâm Nghiệp						6. Tiền Giang				1		4. Quảng Trị		20		20		ĐH DL Kỹ thuật Công nghệ

		21		21		CĐ Du lịch Hà Nội		16		1		ĐH Tiền Giang		18				CĐ SP Quảng Trị		21		21		ĐH DL Công nghệ Sài Gòn

		22		22		TH Kinh tế Hà Nội						7. Hậu Giang				1		5. Quảng Ngãi		22		22		ĐH Công nghiệp TP.HCM

		23		23		TH Công nghiệp Hà Nội		17		1		ĐH Võ Trường Toản		19		2		ĐH Phạm Văn Đồng		23		23		ĐH Văn hoá TP.HCm

						2. Bắc Ninh		18		2		CĐ Cộng đồng Hậu Giang		20				CĐ Tài chính Kế toán		24		24		ĐH Kinh tế - Tài chính TP.HCM

		24		1		ĐH Thể dục Thể thao 1						8. Trà Vinh				1		6. Kon Tum		25		25		CĐ Công nghệ thực phẩm

						3. Bắc Giang		19		1		ĐH Trà Vinh		21				CĐ Kinh tế Kỹ thuật Kon Tum		26		26		CĐ Kinh tế đối ngoại

		25		1		CĐ Nông Lâm						9. Sóc Trăng				1		7. Gia Lai		27		27		CĐ Văn hoá Nghệ thuật TP.HCM

						4. Hải Dương		20		1		CĐ Sư phạm Sóc Trăng		22				CĐ SP Gia Lai		28		28		CĐ DL Công nghệ thông tin

		26		1		CĐ Công nghiệp Sao đỏ		21		2		CĐ Cộng đồng Sóc Trăng				1		8. Quảng Bình		29		29		CĐ Kinh tế TP.HCM

						5. Hưng Yên						10. Cà Mau		23				ĐH Quảng Bình		30		30		CĐ CN Dệt May Thời trang TP.HCM

		27		1		ĐH Sư phạm Kỹ thuật Hưng Yên		22		1		CĐ Y tế Cà Mau				1		9. Bình Định		31		31		CĐ Tài nguyên và Môi trường TP.HCM

						6. Vĩnh Phúc						11. Bạc Liêu		24				ĐH Quy Nhơn		32		32		CĐ Kinh tế Kỹ thuật Sài Gòn

		28		1		ĐH Sư phạm Hà Nội 2		23		1		ĐH Bạc Liêu				1		10. Phú Yên		33		33		TH CNghệ Lương thực Thực phẩm

		29		2		CĐ Công nghiệp Phúc Yên						12. Kiên Giang		25				ĐH Phú Yên		34		34		TH Lao động Xã hội

						7. Hải Phòng		24		1		CĐ Kinh tế Kỹ thuật Kiên Giang								35		35		TH Công nghiệp

		30		1		ĐH Hàng Hải						13. Long An								36		36		TH Giao thông Công chính

		31		2		ĐH DL Hải Phòng		25		1		ĐH Kinh tế Công nghiệp Long An								37				TH Du lịch và Khách sạn

						8. Cao Bằng																1		2. Đồng Nai

						9. Điện Biên														38		2		ĐH DL Lạc Hồng

						10. Bắc Kạn														39				CĐ Mỹ thuật Trang trí

						11. Hà Giang																1		3. Bình Dương

						12. Hà Nam														40		2		ĐH DL Bình Dương

		32				CĐSP Hà Nam														41		3		CĐ DL Kinh tế Kỹ thuật Bình Dương

						13. Hà Tĩnh														42				CĐ Sư phạm Bình Dương

		33				ĐH Hà Tĩnh																1		4. Bình Phước

						14. Hòa Bình														43				CĐ Sư phạm Bình Phước

		34				CĐ VH Nghệ thuật Tây Bắc																1		5. Tây Ninh

						15. Lai Châu														44				CĐ Sư phạm Tây Ninh

						16. Lào Cai																1		6. Bà Rịa - Vũng Tàu

						17. Lạng Sơn														45				CĐ Cộng đồng Bà Rịa - Vũng Tàu

						18. Nam Định																1		7. Bình Thuận

		35				ĐH Điều dưỡng Nam Định														46				CĐ Sư phạm Bình Thuận

		36				ĐHDL Lương Thế Vinh																1		8. Đăk Lăk

						19. Ninh Bình														47				ĐH Tây Nguyên

		37				ĐH Hoa Lư																		9. Đăk Nông

						20. Nghệ An																1		10. Khánh Hòa

		38				ĐH Vinh														48				ĐH Nha Trang

		39				ĐHSP Kỹ thuật Vinh																1		11. Lâm Đồng

		40				CĐ Kinh tế Kỹ thuật Nghệ An														49				ĐH Đà Lạt

						21. Phú Thọ																1		12. Ninh Thuận

		41				ĐH Hùng Vương														50				CĐ SP Ninh Thuận

		42				CĐ Hóa Chất

						22. Quảng Ninh

		43				CĐ Công nghiệp và Xây dựng

						23. Sơn La

		44				ĐH Tây Bắc

						24. Thái Bình

		45				ĐH Y Thái Bình

		46				CĐ Kinh tế Kỹ thuật

						25. Thái Nguyên

		47				ĐH Thái Nguyên

		48				ĐH Nông Lâm Thái Nguyên

						26. Thanh Hóa

		49				CĐ Y tế

		50				Dự bị ĐH Sầm Sơn

						27. Tuyên Quang

						28. Yên Bái

Sheet2

Sheet3